
Nazwisko i imię Dzień/dni tygodnia Godziny konsultacji Miejsce konsultacji
Ożóg Łukasz poniedziałek, wtorek 8:00-9:00, 8:00-9:00 110/G4
Gaweł Greta poniedziałek 14:30-16:00
Styczkiewicz Katarzyna środa 9.00-11.00 Oddział Onkologii Klinicznej, Szpital Uniwersytecki ul. Szopena 2 (po uzgodnieniu)
Łach Kornelia poniedziałek, wtorek 9.00-10.00 140/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: kolach@ur.edu.pl)
Jakub Ławński wtorek 13:00-14:30 (Klinika Psychiatrii)
Mołoń Agnieszka poniedziałek, wtorek 8.00-9.00
Stompor-Gorący Monika środa 9-10:30 101/G4
Kubrak Tomasz poniedziałek 8:00 - 10:00 223/G4
Wawrzyniak Agata środa 9:00-11:00 115/A5
Grzesik-Pietrasiewicz Michalina poniedziałek, czwartek 9:00-10:00 140/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: migrzesik@ur.edu.pl)
Radosław Chaber wtorek, czwartek 8.30-9.30
Kamil Jurowski wtorek, czwartek 7:15-8:00 243/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: toksykologia@ur.edu.pl)
Sendera Anna poniedziałek, wtorek 15.30-16.15 G4/413 (po wcześniejszym uzgodnieniu)
Markiewicz Mirosław poniedziałek, wtorek 8:00-8:45 Klinika Hematologii USK
Dominika Giżycka poniedziałek 10:00-11:30 Zakład Mikrobiologii, A2, p.312 (po wcześniejszym uzgodnieniu dgizycka@ur.edu.pl)
Jakub Żelazo piątek 14-15.30
Pieńkowska Natalia wtorek 12:00-13:30 G4/211 (po wcześniejszym uzgodnieniu- email: npienkowska@ur.edu.pl; 17 851 68 89)
Skolimowski Konrad środa 8:00-9:30 NZOZ Sokrates, ul. Graniczna 4B/2B, 35-326 Rzeszów
Kogut Patryk poniedziałek 11:00-12:30 239/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: pkogut@ur.edu.pl)
Wojciech Kwietniewski wtorek 13.00-14.30 A5/113 + tel.794 519 113
Marcin Wiącek piątek 8:00-9:30
Adam Sidor poniedziałek  i piątek 14.45-15.30 G4 niski parter
Galiniak Sabina wtorek 9.30-11.00 138/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: sgaliniak@ur.edu.pl)
Rafał Podgórski czwartek 13:30-15:00 G4/137
Aneta Lewicka-Chomont poniedziałek 11.00-12.30 Klinika Okulistyki
Alina Zuchowska wtorek 9:00-10:30 G4/128 (po wcześniejszym uzgodnieniu)
Agnieszka Banaś-Ząbczyk środa 12:00-14:00 (G4/413/785558321)
Biesiadecki Marek czwartek 10:00-11:30 A5 pok 106 tel. 178518902
Kubis Hubert poniedziałek 8:00 - 10:00 G4, p.107
Kielar Aleksandra poniedziałek/sobota 12:45-13:30/9:30-10:15 Zakład Nauk o Człowieku + tel. 517689414
Maksymilian Kruczała poniedziałek 10:00 - 12:00 Mrukmed, Langiewicza 61, gab. 6
Olexandr Korchynskyy środa 12:00-14:00 G4-115
Janusz Ławiński wtorek, czwartek 12:00 - 13:00 klinika Urologii Po wcześniejszym uzgodnieniu sekretariat Kliniki 178666161
Czubat Bożena wtorek 15:30-17:00 G4/211 (po wcześniejszym uzgodnieniu- email: bczubat@ur.edu.pl; 17 851 68 89)
Beata Sas-Korczyńska wtorek 11.30-13.00 G4-117 -po wcześniejszym uzgodnieniu - email: bsaskorczynska@ur.edu.pl
Katarzyna Kalandyk -Osinko wtorek 11.30-13.00 USK Rzeszów ul Chopina 2-po wcześniejszym uzgodnieniu
Anna Czerniecka-Kubicka środa 12.45-14.15 G4-023, po wcześniejszym uzgodnieniu - email: aczerniecka@ur.edu.pl
Robert Pleśniak czwartek 14.30 - 16.00 Klinika Chorób Zakaźnych  - po wczesniejszym uzgodnieniu
Stępień Karolina wotrek 17.30 - 19.00 A5/111 - po wcześniejszym uzgodnieniu, e-mail: kstepien@ur.edu.pl
Przybylski Andrzej wtorek 12.30-14.40 KSW nr 2, Klinika Kardiologii (IV Piętro)
Grzegorz Sokół czwartek 14.30-16 CSM (po wczesniejszym uzgodnieniu)
Bartosz Romańczuk czwartek 16:00-17:30 G5/037 (po wcześniejszym uzgodnieniu email: bromanczuk@ur.edu.pl)
Sylwia Nemeczek środa 15-16.30 KSW nr 2, Klinika Gastroenterologii; po wcześniejszym uzgodnieniu email: snemeczek@ur.edu.pl
Małgorzata Nagórska wtorek 9.30 - 11.00 G4, p. 120 (po wcześniejszym uzgodnieniu: mnagorska@ur.edu.pl)
Maciej Naróg środa 12.00-13.30 Szpital Specjalistyczny Pro-Familia, po wcześniejszym uzgodnieniu, mnarog@ur.edu.pl
Mazur Artur wtorek 14.30-16.00 Kolegium Nauk Medycznych, 
Renata Zajączkowska wtorek 13:00-14:30 Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 Rzeszów ul. Lwowska 60, Klinika Intensywnej Terapii; po wcześniejszym uzgodnieniu: tel. 501341930
Osuchowski Michał czwartek 09:30-11:00 USK Rzeszów, PCChP, Kliniczny Zakład Patomorfologii, ul. Rycerska 2
Zapolnik Paweł poniedziałek 14:35-16:35 Klinika Nowrodków, Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 (po wcześniejszym uzgodnieniu: pzapolnik@ur.edu.pl)
Wioletta Bal piątek 13:00-14:30 Klinika Onkohematologii Dziecięcej, Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2, po wczęsniejszym uzgodnieniu wbal@ur.edu.pl
Sławomir Snela poniedziałek 10.30.-12.30
Magdalena Sowa-Kućma wtorek, środa 7.15-8.00 241/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: msowa@ur.edu.pl)
Stachyra Sylwester poniedziałek 13:15-14:45 bud. G4, sala 03, po wczesniejszym uzgodnieniu: sstachyra@ur.edu.pl
Agnieszka Rynkiewicz czwartek 16:00-17:30 136/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: arynkiewicz@ur.edu.pl)



Patrycjusz Kołodziejczyk wtorek 10:30-12:00 G4-211 (najlepiej po wcześniejszym uzgodnienie: pakolodziejczyk@ur.edu.pl; 17 851 68 89)
Magdalena Kołodziej wtorek 10:00-11.30 C7 (po wcześniejszym uzgodnieniu: mkolodziej@ur.edu.pl)
Małgorzata Wąsacz piątek 12:00-15:00 G4 po wcześniejszym uzgodnieniu mwasacz@ur.edu.pl
Filip Wołoszyn wtorek 12:00 - 13:30 G4, 224 (po wcześniejszym uzgodnieniu: fwoloszyn@ur.edu.pl)
Truszkiewicz Adrian wtorek 13:30-15:00 SAM, Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 (po wcześniejszym uzgodnieniu: atruszkiewicz@ur.edu.pl)
Anna Nowakowska wtorek 15:30-17:00 A2 /312
Mariusz Worek Środa 13:00-15:00 Uniwersytecki Szpital Kliniczny - Podkarpackie Centrum Chorób Płuc - Rycerska 2, III piętro Kliniczny Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej (po wcześniejszym uzgodnieniu: mworek@ur.edu.pl)
Sylwia Paszek Środa 9.00-11.00 128/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: spaszek@ur.edu.pl)
Wolińska Olga czwartek 12.00-14.00 Poradnia Rehabilitacji Dzieci, Ośrodek Rehab. Dzieci, KSW nr 2
Adrian Frydrych Środa 9.00-11.00 242/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: afrydrych@ur.edu.pl
Tutka Piotr Środa 12:00-13:30 G4/209 (po wcześniejszym uzgodnieniu)
Joanna Żurawska Środa 07:00 - 08:30 G4 p. 107
Natalia Dąbek piątek 8:00-10:30 KSW nr 2, II Klinika Pediatrii, Endokrynologii i Diabetologii Dzieci; po wcześniejszym uzgodnieniu email: ndabek@ur.edu.pl
Kielar Patrycja wtorek 8:00-9:30 A5/116 (po wcześniejszym uzgodnieniu: pkielar@ur.edu.pl)
Gargasz Krzysztof poniedziałek 9:30-11:00 G4 p. 414  (po wcześniejszym uzgodnieniu: kgargasz@ur.edu.pl)
Joanna Gustalik-Nowicka wtorek 9:00-10:30 USK Rzeszów, PCChP, Kliniczny Zakład Patomorfologii, ul. Rycerska 2
Sylwia Samojedny czwartek 15:30-17:00 G4 p. 239 (po wcześniejszym uzgodnieniu: ssamojedny@ur.edu.pl)
Piotr Mierzwa Środa 8:00-9:30 NZOZ Sokrates, ul. Siemiradzkiego 4, Gab nr 5 (po wcześniejszym uzgodnieniu email: pmierzwa@ur.edu.pl)
Bednarz Sławomir Czwartek 11:00-12:30 Klinika ChirurgiiOgolnej i  Onkologicznej KSW nr 2 ul. Lwowska Rzeszów( po uzgodnieniu e-mail) 
Wojciech Wąsek piątek 9.00-10.30 G4 - studentów poproszę o wcześniejszy telefon lub mail
Marek Cieśla czwartek 15:30-17:00 G4 - 131
Magdalena Reich czwartek 11.30-13.00 I Klinika Pediatrii i Gastroenterologii Dziecięcej, KSW nr 2, proszę o wcześniejszy kontakt
Joanna Skręt-Magierło poniedziałek 12:00-14:00 Klinika Ginekologii USK ul. Szopena
Konrad Wróbel piątek 15.30-17.00 A5 (po wcześniejszym uzgodnieniu: kowrobel@ur.edu.pl)
Izabela Krawczyk-Marć wtorek 12.00-13.30 A5 - p.111 (po wcześniejszym uzgodnieniu email: izkrawczyk@ur.edu.pl)
Dorota Darmochwał-Kolarz wtorek 11.30-13.00 Klinika Ginekologii, Położnictwa i Perinatologii KSW nr 2 w Rzeszowie, II Piętro
Dominik Samotij poniedziałek, czwartek 14:30-16:00 Klinika Dermatologii, ul. Szopena 2, I Piętro (po wcześniejszym uzgodnieniu, nr tel. 607 470 028)
Halina Bartosik-Psujek wtorek 12-14.00 Klinika Neurologii KSW nr 2, po wcześniejszym uzgodnieniu
Monika Kraśnicka środa 12-14.00 Poradnia Transplantacyjna KSW nr 2 pokój 105
Bogdan Obrzut czwartek 12-13.30 Klinika Ginekologii, Położnictwa i Perinatologii KSW nr 2 w Rzeszowie, II Piętro
Ewa Kaznowska czwartek 13-14.30 Kliniczny Zakład Patromorfologii, ul. Rycerska 2; po wcześniejszym uzgodnieniu: ekaznowska@ur.edu.pl
David Aebisher sroda 9-10:30 Zakład Fotomedycyny i Chemii Fizycznej, pokoj 225, G4
DorotaBartusik-Aebisher sroda 15:45-17:15 Zaklad Biochemii i Chemii Ogólnej, pokoj 231, G4 
Joanna Sobczyk czwartek 11:30-13:00 G5/ -112, -113; po wcześniejszym uzgodnieniu: jsobczyk@ur.edu.pl
Edyta Kopera poniedziałek 13:00-14:30 p.409, G4 Zakład Immunologii Człowieka
Justyna Milan-Pitrus poniedziałek 10:00 - 11:30 Zakład Immunologii Człowieka, pokój 409, G4
Anna Żaczek czwartek 13.30-15.00 Zakład Mikrobiologii, A2, p.315 (oraz mailowo azaczek@ur.edu.pl)
Anna Juza piątek 12:00- 13:30 Poradnia Diabetologiczna/Klinika Gastroenetrologii, Szpital Uniwerystecki ul. Szopena 2, po wczesniejszym umówieniu w sek. 17 8666 131
Joanna Stopa wtorek 9-10:30 KZRiDO KSW nr 2 w Rzeszowie (po wcześniejszym uzgodnieniu jstopa@ur.edu.pl)
Aleksandra Pusz-Sapa wtorek 15.00-16.30 G4 pokój 02  ( po wcześniejszym uzgodnieniu: apusz@ur.edu.pl)
Aneta Wojtasik środa 16:00-17:30 KSW nr 2 Kliniczny Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej, Pracownia TK/MR
Karol Wróblewski Środa 12:00-13:30 G4, 326 (po wcześniejszym uzgodnieniu: kwroblewski@ur.edu.pl)
Krzysztof Nasiadka wtorek, piątek 12:30-13:15, 14:45-15:30 G4 pokój 02  ( po wcześniejszym uzgodnieniu: knasiadka@ur.edu.pl)
Andrzej Cieśla Środa 12.00-14.00 Centrum Medyczne w Łańcucie, Oddział Chorób Zakaźnych 
Pańczyszyn-Trzewik Patrycja wtorek 7:30-9:00 206/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu ppanczyszyn@ur.edu.pl)
Marta Kopańska poniedziałek 9:00-11:00 A2/232 (po wcześniejszym uzgodnieniu: mkopanska@ur.edu.pl)
Andrii Pozaruk poniedziałek 9:00-11:00 228/G4
Szczygielski Jacek poniedziałek, czwartek 8:00 - 9:00 G5/030 (po wcześniejszym uzgodnieniu jszczygielski@ur.edu.pl)
Wiktoria Płonka poniedziałek 16-20 021/G5 (po wcześniejszym uzgodnieniu wplonka@ur.edu.pl)
Tomasz Kaziród wtorek 12.30-14.00 Klinika Pulmonologii z Pododdziałem Alergologii pokój lekarski
Karolina Barczak Środa 16:00-18:00 211/G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu kbarczak@ur.edu.pl)
Dorota Hanf-Osetek Środa 9:00-11:00 Klinika Ortopedii Dzieci KSW nr 2
Krzysztof Balawender sroda 12:00-13:30 A5, p. 118 (po wcześniejszym uzgodnieniu: kbalawender@ur.edu.pl)
Artur Szymczak poniedziałek 15:00-16:30 KSW nr 2 Klinika Chirurgii Dziecięcej (po wcześniejszym uzgodnieniu: aszymczak@ur.edu.pl)
Anna Sęk-Mastej piątek 18.15- 19.45 Anatomia Prawidłowa Człowieka  p,116   asek@ur.edu.pl / po wcześniejszym uzgodnieniu /
Krtstian Tyburczy piątek 15:00-16:30



Oliwia Dąbrowska Środa 16:00-18:00 Zakład Immunologii Człowieka, pokój 409, G4 (po wcześniejszym uzgodnieniu: odabrowska@ur.edu.pl)
Wiesław Guz środa 12.00-17.00 KSW nr 2 Kliniczny Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej, Pokój Kierownika KZRiDO (po wcześniejszym uzgodnieniu - tel.604316309)
Ewa Gramatyka-Drążek poniedziałek 10.00-11.30 II Klinika Pediatrii, Endokryologii i Diabetologii Dziecięcej, KSW Nr 2 po wcześniejszym  uzgodnieniu: egramatyka@ur.edu.pl
Bernadetta Deręgowska Środa 14.30-16.00 Klinika Kardiologii, Pododział Ostrych Zespołów Wieńcowych, KSW nr 2


